
    پس از یک سال

 کنسرت علیرضا قربانی در تخت جمشید
    در اولین اکران خارجی

 مستند »الکافی« در نیویورک نمایش داده می  شود
کنسرت علیرضا قربانی به زودی در تخت جمشید 
رس  فا ن  ستا ا ر  د نش  طبا مخا ن  میزبا ز  شیرا

خواهد بود.
به گزارش ایلنا، علیرضا قربانی به همراه ارکستر 
خود به مدیریت هنری حسام ناصری در تخت 
خباز  .محسن  می کند  برگزار  کنسرت  جمشید 
و  نی  قربا علیرضا  ی  کنسرت ها تور  ه  تهیه کنند
مدیر عامل مؤسسه فرهنگی هنری شهر آفتاب با اعلام این خبر گفت: درخواست 
مجوز برای کنسرت علیرضا قربانی در تخت  جمشید بیش از یک سال گذشته داده 

شد و درنهایت با صدور مجوز، اجرای آن از تاریخ ۹تیرماه ۱۴۰۳برنامه ریزی شد .
وی افزود: این کنسرت به شکل بلیت فروشی با حضور مخاطبان گسترده در پهنه 
پارسه تخت جمشید برگزار می شود و جزئیات تکمیلی آن به زودی اعلام  تاریخی 

خواهد شد.

لکافی« به کارگردانی مسعود طاهری  مستند »ا
در اولین اکران خارجی، در شهر نیویورک روی 

پرده می رود.
مرکز  تولید  لکافی«  »ا مستند  ایلنا،  گزارش  به 
پویانمایی  و  تجربی  مستند،  سینمای  گسترش 
لکافی« کتاب معروف  است و موضوع آن درباره »ا

شیخ کلینی است.
این فیلم ۲۳ژوئن، همزمان با سوم تیرماه در دانشگاه هاتفورد شهر نیویورک برای 
جمعی از نخبگان و علاقه مندان به اسلام شناسی و شیعه پژوهی به نمایش درخواهد 
آمد.تصویربرداری این مستند در ایران، عراق و در شهرهای قم، ری، بغداد، کوفه 
لکافی« عبارتند از مرضیه حصاری دستیار کارگردان،  و…انجام شده است. عوامل »ا
هماهنگی و برنامه ریزی؛ هاجر آقایی: تدوین؛ ثنا فراهانی: جلوه های ویژه؛ مدیر 

تصویربرداری: علی پوراسد؛ سمیه خرم نژاد: پژوهش و آهنگساز: فرزاد هادی.

ل  فستیوا داوران  هیأت  رئیس  معتمدآریا  فاطمه 
این  داور  سلیمانی  حسین  و  لیا  ایتا »آمیکورتی« 
معتمدآریا  فاطمه  مهر،  گزارش  شد.به  جشنواره 
بازیگر و کارگردان ایرانی بعد از تجربه داوری در 
فستیوال ونیز و چندین فستیوال بین المللی دیگر، 
لیا  رئیس هیأت داوران فستیوال »آمیکورتی« ایتا
شد و حسین سلیمانی بازیگر سینما بعد از گذشت 
۲۹سال از تجربه بازی در کنار فاطمه معتمدآریا در فیلم سینمایی »مهر مادری«،در جایگاه 
داوری در کنار وی خواهد بود.ششمین دوره فستیوال »آمیکورتی« به مدیریت اینتریتا 
لیایی و رئیس فستیوال، هر سال از تاریخ ۲۵تا  روسی، تهیه کننده و کارگردان هنری ایتا
۳۰ژوئن برابر با ۵تا ۱۰تیر در ایتالیا برگزار می شود .»آمیکورتی« در ۶بخش فیلم کوتاه، فیلم 
بلند، فیلم کوتاه بین المللی، موزیک و ویدئو برگزار می شود و در روز ۲۹ژوئن در اختتامیه 

فستیوال، جوایز برندگان با حضور عوامل فیلم و هیأت داوران اهدا خواهد شد.

 در فستیوال »آمیکورتی« ایتالیا

فاطمه معتمدآریا رئیس هیأت داوران شد
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سال 
نودوهشتمـ

تأسیس  و  مصنوعی  هوش  ملی  سند  کلیات  تصویب  با  فرهنگی  انقلاب  لی  شورای  عا
۱۴۱۲با  سازمان ملی و تشکیل شورای راهبری هوش مصنوعی، مقرر کرد کشور تا افق 
برخورداری از زیست بوم هوش مصنوعی پیشرفته و نوآور مبتنی بر اصول و ارزش ها، 
لمللی، در بین کشورهای پیشرو  اتکا بر قابلیت ها و توانمندی های ملی و تعاملات بین ا

در فناوری های هوش مصنوعی دنیا قرار گیرد.
به گزارش ایسنا، بر این اساس سازمان ملی هوش مصنوعی جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان یک »سازمان مستقل« زیر نظر رئیس جمهوری تأسیس می شود و اساسنامه 
لی انقلاب فرهنگی خواهد رسید. این سازمان نیز ظرف مدت ۳ماه به تصویب شورای عا

له در جمع ۱۰کشور پیشروی  طبق این سند ملی جمهوری اسلامی ایران در افقی ۱۰سا
جهان در این حوزه قرار می گیرد. توسعه آینده نگرانه زیست بوم هوش مصنوعی، رعایت 

حریم خصوصی و امنیت داده ها از اهم اهداف این سند است و در آن آمده است:
جمهوری  اسلامی  ایران در افق ۱۴۱۲هجری شمسی، با برخورداری از زیست بوم هوش 
مصنوعی پیشرفته و نوآور مبتنی بر اصول و ارزش ها، اتکا بر قابلیت ها و توانمندی های 
لمللی، بین کشورهای پیشرو هوش مصنوعی دنیا قرار دارد و با  ملی و تعاملات بین ا
استفاده از این فناوری در حکمرانی، موضوعات کلان کشور، ثروت آفرینی و رفاه اجتماعی 

بیشترین بهره وری را ایجاد می کند.
بر اساس این سند، رئیس سازمان ملی هوش مصنوعی بالاترین مقام اجرایی مرکز 
است که به پیشنهاد »معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهوری« و با 
حکم رئیس جمهوری، به مدت ۴سال به این سمت منصوب می  شود و انتصاب مجدد 
ایشان بلامانع است. رئیس این مجموعه همچنین موظف است سالانه گزارش ارزیابی 
اجرای سند را به ستاد راهبری اجرای نقشه جامع علمی کشور ارائه دهد. این گزارش 
 شامل میزان تحقق اهداف و مقادیر شاخص   های سند و همچنین فرایند استخراج آنها 

خواهد بود.
از آنجایی که تأسیس سازمان ذیل نهاد ریاست جمهوری، منوط به انجام تشریفات متعدد 
قانونی است، »سازمان ملی هوش مصنوعی« تا پیش از این، تحت عنوان »مرکز ملی 
هوش مصنوعی« فعالیت داشته است تا ضمن تسهیل در امور مربوط به اکوسیستم هوش 

مصنوعی، اقدامات لازم برای تصویب این سازمان را به سرانجام رساند.

 از سوی شورای عالی انقلاب فرهنگی

کلیات سند ملی هوش مصنوعی 
تصویب شد

میزان پذیرش 
دانشجویان 

دندانپزشکی 
در کشور 

متناسب با نیاز 
جامعه است

آموزش هر دانشجوی دندانپزشکی در کشور 
میلیاردها تومان هزینه دارد

 دبیر شورای آموزش دندانپزشکی و تخصصی با اشاره به هزینه سرانه چندین میلیاردی تربیت 
دانشجوی دندانپزشکی در کشور، گفت: قرار است برای افزایش ظرفیت پذیرش دانشجویان 

دندانپزشکی در سال ۱۴۰۳تصمیم گیری شود.

 دبیر شورای آموزش دندانپزشکی:

گفتگو  در  نی  ا یزد رضا 
ن  بیا ضمن  یسنا  ا بــا 
 : ــرد ک ر  ــا ــه ظ ا مطلب 
ن  یا نشجو ا د یرش  پذ
نپزشکی  ا ند د رشته 
علوم  دانــشــگــاه هــای 
پزشکی کشور از طریق 
می گیرد  صورت  کنکور 
ی  برا یگری  د روش  و 
ــو  ــج ــش ــرش دان ــذیـ پـ

نداریم.
ظرفیت   : د فـــزو ا ی  و
ن  یا نشجو ا د یرش  پذ
ــش  ــزای ۱۴۰۱اف ــال  از س
ی  برا مــا  ا  ، ست فته ا یا
ن  یا نشجو ا د یرش  پذ

۱۴۰۳قرار است تصمیم گیری شود که این روند افزایش پذیرش دانشجو  ل  دندانپزشکی در سا
ادامه یابد یا تغییر کند .

یزدانی یادآور شد: در صورتی که ۲۰درصد به ظرفیت پذیرش دانشجویان دندانپزشکی امسال 
اضافه شود، بیش از ۲۳۰۰دانشجو خواهیم داشت.

یرش  پذ ن  میزا  : کرد تصریح  شت  ا بهد رت  وزا تخصصی  و  ندانپزشکی  د موزش  آ ی  شورا دبیر 
دانشجویان دندانپزشکی در کشور متناسب با نیاز جامعه است و ما در حوزه توزیع دندانپزشکی 
لتحصیلان به خارج از کشور  مشکل داریم. در واقع موضوع این است که تعدادی از این فارغ ا

مهاجرت می کنند و  به طور کلی به تعداد دندانپزشکان بیشتری نیاز داریم.
وی گفت: قیمت تمام شده تربیت یک دانشجوی دندانپزشکی در کشور در کل دوره شش سال 
چندین میلیارد است؛ یعنی اگر هزینه تجهیزات، استاد و امکانات را محاسبه کنیم این هزینه 

عدد بسیار بالایی است. 

خــبر

 باستان شناس و سرپرست هیأت باستان شناسی 
محوطه کلندی اعلام کرد:

ساختِ ده ها خانه روی محوطه باستانی 
1300 ساله

ساخت  به دلیل  تیس  تاریخی  بندر  در  کلندی  باستانی  محوطه  از  نیمی 
ل  سا باستانی  محوطه  این  رفت.  بین  از  همیشه  برای  غیرمجاز  سازهای  و 
۱۹۳۶توسط اشتاین مورد کاوش قرار گرفت و توپوگرافی شد. قدمت این 
محوطه تا دوره هخامنشیان تخمین زده می شود و آثار و شواهد مهمی از دوره 

ساسانی –اشکانی تا دوره اسلامی در آن به دست آمده است.
به گزارش ایلنا، نیمی از محوطه باستانی کلندی در بندر تاریخی »تیس« 
به عنوان یکی از مهم ترین محوطه های باستانی سیستان و بلوچستان، با 
داشتن ۱۳۰۰سال تاریخ مکتوب و قدمتی که به دوران هخامنشیان می رسد، 
به دلیل عدم حفاظت کافی از سوی میراث فرهنگی و منطقه آزاد چابهار و 
همچنین ساخت وسازهای بدون مجوز و غیرقانونی مردم که طی ۱۰سال اخیر 
روی این محوطه صورت گرفته، برای همیشه نابود شده و کمتر از ۴۰درصد از 

آن باقی مانده است.
»نوذر حیدری« باستان شناس و سرپرست هیأت باستان شناسی در رابطه با 
اهمیت این محوطه گفت: محوطه باستانی کلندی در بندر تاریخی تیس 
یکی از محوطه های بسیار مهم و ارزشمند محسوب می شود که ۱۳۰۰تاریخ 

مکتوب دارد.
بنابراظهارات وی، این محوطه تاریخی پیشینه تاریخی بسیار بلندی دارد و 
آثار و شواهد باستان شناختی آن از دوره ساسانیان و اشکانیان تا دوره اسلامی، 
مشهود است؛ با این حال با وجود آنکه ارل اشتاین در سال ۱۹۳۶یک فصل 
کاوش باستان شناسی روی این محوطه انجام داده و چندین گمانه هم زده 
بود و نقشه توپوگرافی از منطقه و روستا و بندر تیس تهیه کرد اما در سال های 
اخیر نه تنها محوطه کلندی در فهرست آثار ملی قرار نگرفت و تعیین حریم 
نشد، بلکه در بازه زمانی ۱۰تا ۱۵سال ساخت وسازهای کاملا غیرقانونی روی 

این محوطه صورت گرفت .
این باستان شناس افزود: پس از پیگیری های بسیار اسفندماه سال ۱۴۰۱یک 
کاوش  این  در  که  شد  انجام  کلندی  باستانی  محوطه  در  اضطراری  کاوش 
اضطراری، ترانشه با ابعاد ۱۰*۵به عمق یک متر ایجاد شد که در همین ترانشه 

دهانه کوره با عمق دومتر شناسایی شد.
حیدری گفت: متأسفانه تمامی اقدامات کاوش و حفاظت در همین یک 
وجود  با  و  می شود  خلاصه  شد،  انجام  پیش  ل  سا دو  که  اضطراری  کاوش 
هیچ گونه  چابهار،  آزاد  منطقه  میراث فرهنگی  اداره  از  بسیار  پیگیری های 

اقدامی برای حفظ محوطه صورت نگرفته است.
او تصریح کرد: درحال حاضر محوطه های بسیاری در سیستان و بلوچستان 
وجود دارند که توسط اشتاین شناسایی شده اند اما در بی خبری مسئولان 
لی است  میراث فرهنگی هیچ کدام ثبت و تعیین حریم نشده اند؛ این درحا
که منطقه تاریخی تیس به لحاظ تاریخی از اهمیت دوچندانی برخوردار است. 
لم را  در همین محوطه تاریخی کلندی به راحتی می توان کاسه های نیمه سا

در دیواره های پی ها که توسط مردم گودبرداری شده اند، مشاهده کرد .
حیدری گفت: هم اکنون از پژوهشگاه میراث فرهنگی درخواست کرده ایم 
تا با در نظرگرفتن اعتبارات بخش های باقیمانده از محوطه باستانی کلندی 
نجات بخشی شود. متأسفانه به دلیل عدم پیگیری و حفظ نشدن محوطه 
کلندی ظرف ۱۰تا ۱۵سال گذشته اخیر این محوطه بیشترین آسیب را متحمل 
شد، طوری که بخش اعظمی از آن از بین رفت و کمتر از ۴۰درصد محوطه 
باقی ماند. از آنجایی که منطقه آزاد چابهار همکاری های لازم را در راستای 
انجام  می شود،  محسوب  سازمان  این  وظایف  از  یکی  که  محوطه  حفظ 
نداد، با پژوهشگاه میراث فرهنگی نامه نگاری کردیم تا تکه های باقی مانده 
از محوطه با اختصاص اعتبار حفظ شود.وی تأکید کرد: سال ها قبل با ثبت 
محوطه و تعیین حریم آن، محوطه حفظ می شد و با اعتبار مشخص مطالعات 
میلیارد اعتبار نیز  ده ها  با  حالا اما  می شد،  روی آن انجام  باستان شناسی 
لی  نمی توان محوطه را از ساخت وسازهای صورت گرفته نجات  داد. این درحا
است که تا همین مرحله )یعنی آغاز کاوش اضطراری( قطعات سفال لعابدار و 

اشیاء برنزی و شیشه، از این محوطه باستانی به دست آمده اند.

 از سرگیری نشست های فرهنگی 
»عصر روشن« در خانه هنرمندان

سلسله نشست های فرهنگی »عصر روشن« از جمعه یکم تیر۱۴۰۳در 
خانه هنرمندان ایران از سر گرفته می شود.

به گزارش ایسنا، مدیر و سردبیر مجله فرهنگی هنری »عصر روشن« با 
اعلام این خبر، گفت: این سلسله نشست ها، چهارده سال پیش آغاز و 
تا چند سال به صورت مداوم و بعدا، متناوب برگزار و گاهی هم با توقف 
مواجه شد. حال پس از انتشار پنجمین شماره مجله »عصر روشن« که 
لب برنامه  رونمایی شماره سوم آن را در خانه هنرمندان ایران و در قا
»شب های بخارا« شاهد بودیم. وی گفت: جدیدترین نشست »عصر 
روشن« به معرفی و بررسی کتاب مجموعه شعر »مهی در حال پاک کردن 
آینده« اثر »صابر سعدی پور« اختصاص دارد. این کتاب از زمان انتشار  

تاکنون در چند جایزه کتاب شعر نامزد شده است.

بـــــه گـــــــزارش 
اطــــــلاعــــــات، 
ــن  ــیـ ــتـ ــسـ ــخـ نـ
ی  نه ا رسا نشست 
دفــتــر بــازاریــابــی 
شـــگـــری  گـــرد و 
خارجی با هدف ارائه تازه ترین اقلام 
و تولیدات محتواهای گردشگری با 
حضور مسلم شجاعی مدیرکل دفتر 
بازاریابی و توسعه گردشگری خارجی 
دیروز در محل معاونت گردشگری 

برگزار شد.
شجاعی در این نشست از پروژه های 
در دست کار این دفتر صحبت کرد 
توسعه  ضعیت  و ز  ا را  ن  را خبرنگا و 

گاه کرد. گردشگری آ
وی در پاسخ به خبرنگار اطلاعات که 
پرسید »از آنجاوضعیت گردشگری 
وقتی در ایران مطلوب و واقع گرایانه 
حضور  هد  شا ــا   م که  شد  هد  خوا

شهر  ی  ن ها با خیا در  ن  شگرا گرد
ی  تورها حضور  به  صرفا  و  شیم  با
کن  ما ا و  ــا  ــوزه ه م در  شگری  گرد
مهم ترین  لذا  نشود؛  اکتفا  تاریخی 
توسعه  ــر  ــراب ب در  جــدی  ــع  ــوان م
می  ــواردی  م چه  در  را  گردشگری 
بینید و آیا امکان طرح آن در رسانه ها 
وجود دارد؟« توضیح داد: ما طی 
سه سال گذشته جلسات متعددی 
در  و  داشتیم  وزیر  و  کارشناسان  با 
که  یم  کرد م  علا ا ن  یشا ا به  یت  نها
توسعه  ه  را ر  د ی  ــد ج له  مسأ  ۴ 7

گردشگری وجود دارد.
که  باشد  این  می تواند  آنها  از  یکی 
می  عمو بــط  ا رو پیش  ی  چند ما 
ــم تا  ــردی ــا را دعـــوت ک ــن ه ــرلای ای
محصولات تبلیغی را در اختیار آنها 
شرکت در  چهار  بگذاریم، اما فقط 
د  نبو لیل  د و  فتند  یا حضور  ینجا  ا
به  تنها  نه  ما  که  د  بو ین  ا ن  یگرا د

بلکه  نیستیم  بگو  جوا خلی  ا د ز  نیا
فرسودگی  دچار  ما  هوایی  ناوگان 
دارد  اندکی  بسیار  ظرفیت  و  است 
و متأسفانه نمی تواند تقاضا را پاسخ 

دهد.
حجم  بــا  شگری  گرد  : د ــزو فـ ا ی  و
 ، ملیتی چند  ی  شرکت ها را  د  یــا ز
و  می کنند  بی  ریا زا با و  هنگ  هما
ما   . رند ا ند لیتی  فعا هم  ن  ــرا ی ا در 
ریم  ا د مشکل  بی  ریا زا با در  نه تنها 
ایجاد  کــه  ــی  ــراس ــران ه ای بــا  بلکه 
و  کنیم  برخورد  ید  با هم  ند  ه ا کرد
را  خلی  دا ت  مشکلا دیگر  سوی  ز  ا
نه  سفا متأ  . کنیم فصل  حل و هم 
اتفاقاتی که در منطقه رخ می دهد 
هم بر جذب توریست ما تأثیر دارد. 
و  ن  یجا آذربا و  ن  رمنستا ا درگیری 
مشکلاتی که در عراق و افغانستان 
به وجود می آید و دیگر موارد هم بر 
بازاریابی ما تأثیر می گذارند. با همه 

را  توسعه  و  کرد  کار  باید  موانع  این 
ادامه داد. اگرچه عدم شکل گیری 
هم  ه ها  ستگا د بین  یــی  فــزا هــم ا
لبته اوضاع  مشکل جدی ماست؛ ا
نسبت به قبل خیلی بهتر شده اما 

لت ایده ال هم نرسیدیم. به حا
شجاعی درباره انتشار جدیدترین 
گردشگری  حوزه  تولیدات  و  اقلام 
ت  ا لید تو ز  ا ــروز  م ا معه  جا  : گفت
ــه سمت  ــرده و ب چــاپــی عــبــور کـ
 . د می رو پیش  ملی  تعا ی  ها محتوا
ت  ا لید تو ز  ا ید  با ســتــا  را ــن  ی ا در 
سمت  ــه  ب و  کنیم  عــبــور  پــی  چــا
دیجیتال شدن و محتواهای تعاملی 
ز  ا ی  ید جد نسل  ا  لذ  . ــم روی پیش 
ل  حا ر  د شگری  گرد ی  ها ا محتو
کتابچه   ۹ اولین آن  است؛  تدوین 
چند رسانه ای گردشگری به ۱۳زبان 
که  ــت  pdfاس ۱۰۸فایل   با  خارجی 
ی  لب ها قا ر  د یش  نما بلیت  قا
مختلف را دارد و نیاز بازارهای هدف 

ایران را پوشش می دهد.
توسعه  و  بی  ریا زا با فتر  د یرکل  مد
گردشگری خارجی افزود: این محتوا 
در اختیار همگان به صورت آفلاین 
 ، نه ها رتخا سفا به  و  می گیرد  ر  قرا
ــان و  ــزن ــه، رای ــارج ــور خ ــ وزارت امـ
شگری  گرد ن  لا فعا و  ن  را خبرنگا
ی  رها زا با در  تا  د  می شو ه  د ا د نیز 
همچنین   . د ــو شـ پــخــش  ف  هـــد
تنوع در مطلب و تصاویر از گستره 

جغرافیایی دارد.
شجاعی در ادامه این برنامه درباره 
گردشگری  دوم  محتواهای  تولید 
با  روادیــد  لغو  از  پس  داد:  توضیح 
۲۸کشور، آمار اسفند ۱۴۰۲و فروردین 
۱۴۰۳را با مدت مشابه دوره پیش از 

نشان  این آمار  کردیم.  مقایسه  آن 
ورود  رشد  ۲۰درصد  با  که  می دهد 

گردشگری رو به رو شدیم.
به گفته وی، لغو روادید موجب شد 
با  را  ویزایشان  کشورها  از  برخی  که 
ما لغو دو طرفه کنند؛ همچنان که 
اخیراً  و  داد  انجام  را  کار  این  عمان 

هم تونس، ویزا را برداشت .
سلام  پروژه  کرد:  تصریح  شجاعی 
است  پــروژه هــایــی  از  یکی  ایــران 
شد  م  نجا ا بی  ریا زا با حــوزه  در  که 
ی  گروه ها مختلف  ی  کشورها ز  ا و 
بازتاب  و  ایران آمدند  به  متعددی 
لی  خوبی داشت. همچنین چند سا
است که به این باور رسیده ایم باید 
حضور  رجی  خا ی  ه ها یشگا نما در 
که  است  لازم  اما آیا  باشیم  داشته 
ن  یو و پا ه ها  یشگا نما ین  ا همه  در 
یک  به  ما  ؟  شیم با شته  ا د لتی  و د
ن  هما که  یم  رسید ثرتر  مؤ م  ا قــد ا
رودشو است. در این رودشو بخش 
خصوصی ایرانی و خارجی رو به روی 

هم می نشینند و مذاکره می کنند.
عمان  در  را  رودشو  اثر  افــزود:  وی 
که  می خواهیم  و  دیده ایم  چین  و 
بخش خصوصی  هیأتی از دولت و 
لزی،  در این رودشو شرکت کنند. ما
کشوری  ســه  م  ویتنا و  ــزی  ن ــدو ن ا
هستند که در روزهای آینده رودشو 
که  یم  کرد سعی   . می کنند ر  برگزا
حضور  هم  نی  یرا ا ی  ینگ ها لد هو
داشته باشند. امیدوارم که این کار 
در دولت  بعدی هم ادامه پیدا کند. 
رودشوی بعدی در هند است. برای 
و  داریم  برنامه  نیز  روسیه  و  ترکیه 
شده  برآورد  تقریباً  قیمت های آن 

است.

 مدیرکل دفتر بازاریابی و توسعه گردشگری خارجی به خبرنگار اطلاعات گفت:

نبود هم  افزایی بین دستگاه ها مشکل جذب گردشگر خارجی است

گزارش

فرهنگی 

مدیر کل دفتر بازاریابی و توسعه گردشگری خارجی از ظهور نسل جدید محتواهای گردشگری با رونمایی از کتابچه چندرسانه ای گردشگری به همراه محتواهای تولیدی برای بازاریابی گردشگری خارجی خبر داد .

 فرآیند گزینش برای استخدام 
در آموزش و پرورش آغاز شد

آزمون  پذیرفته شدگان  گزینش  فرآیند 
پــرورش  و  ــوزش  م آ رت  وزا می  ا ستخد ا

)مشاغل دبیری( سال ۱۴۰۳آغاز شد.
وزارت آموزش وپرورش  مهر،  گزارش  به 
ــون  آزم ــرد:  ک ــلام  اع اطلاعیه ای  طی 
استخدامی وزارت آموزش وپرورش ویژه 
رشته های شغلی دبیری و هنرآموز سال 
و  سنجش  ملی  ســازمــان  ــط  ــوس ۱۴۰۳ت
ارزشیابی نظام ارزشیابی کشور برگزار شد 
رشته های  این  متقاضیان  اولیه  نتایج  و 
شغلی روز شنبه ۲۶خردادماه  روی درگاه 
 . گرفت قرار  سازمان  این  اطلاع رسانی 
معرفی شدگان  جزو  که  متقاضیانی  لذا 
در  شرکت  ی  ــرا ب ظرفیت  بــر  بــرا چند 
مرحله ارزیابی تکمیلی و گزینش وزارت 
برای  موظفند  باشند،  آموزش وپرورش 
my. اقدامات بعدی با مراجعه به درگاه
استخدام  و  گزینش  بخش    medu .i r
در  حضور  و  اعلام آمادگی  برای  ــارا(  )ک
مورد  اطلاعات  تکمیل  و  مذکور  فرایند 

درخواست اقدام کنند.
فرآیند ارزیابی تکمیلی طبق زمان بندی 
اعلام شده در سامانه گزینش و استخدام 
از  یک  هر  گرفت.  خواهد  صورت  )کارا( 
داوطلبان می بایست حداکثر تا تاریخ ۲ 
تیر،  برای تکمیل کار برگ ها و بارگذاری 
در  نیاز  ــورد  م ــدارک  م و  اسناد  تمامی 

سامانه اقدام کند.
داوطلب مکلف است بعد از انجام مرحله 
اول، برای انجام فرایند گزینش مطابق 
گزینش  هسته  توسط  تعیین شده  زمان 
صلاحیت های  بــررســی  ــرای  ب اســتــان 
ه  شد تعیین  محل  به  گزینش  می  عمو

مراجعه کند.

پزشک معالج این شاعر خبر داد

محمدعلی بهمنی از 
بیمارستان مرخص شد

لج  معا پزشک 
مــحــمــدعــلــی 
ز  ا بــهــمــنــی 
تــرخــیــص ایــن 
شاعر مطرح، از 
بیمارستان خبر 

داد . محمدرضا هاشمیان، فوق تخصص 
لج  بخش مراقبت های ویژه و پزشک معا
یسنا  ا با  گفتگو  در  بهمنی  علی  محمد 
خطر  گفت:  شاعر  این  وضعیت  درباره 
اصلی رفع شده است و ایشان نیازی به 
جراحی نداشت؛ اما برای احتیاط چند 
روزی در بیمارستان از او مراقبت شد و روز 
سه شنبه، ۲۹خرداد از بیمارستان مرخص 
منزل  در  را  د  خو هت  نقا ن  دورا تا  شد 
بگذراند. به گفته او، وضعیت محمدعلی 

بهمنی رو به بهبود است.
۱۳۲۱در  ل  محمدعلی بهمنی متولد سا
دزفول است و »باغ لال«، »در بی وزنی«، 
»گاهی دلم برای خودم تنگ می شود«، 
»این خانه واژه های نسوزی دارد«، »شاعر 
شنیدنی است«، »چتر برای چه، خیال 
م  ه ا ــد زن من  « و   » د نمی شو خیس  که 
دفترهای  از  می کنم«  فکر  غزل  و  هنوز 

شعر او هستند.

 لغو روادید 
موجب شد که 

برخی از کشورها 
ویزایشان را با 

ما لغو دو طرفه 
کنند؛ همچنان 

که عمان این 
کار را انجام داد و 
اخیراً هم تونس، 

ویزا را برداشت 

خبـــــر

اعلام  ایران  رسانه های  ملی  جشنواره  بیست ودومین  دبیر 
کرد که در دوره بیست و دوم این جشنواره، محدودیتی برای 
از  اعم  هرکس  و  نشده ایم  قائل  آثار  رقابتی  بخش  در  شرکت 
نمایندگان رسانه های مکتوب، برخط و مجازی که در چارچوب 
قوانین جمهوری اسلامی ایران کار رسانه ای می کند، می تواند 

در جشنواره شرکت کند.
در  آثار  ثبت نام  با  همزمان  عرفاتی  مهدی  مهر،  گزارش  به 
ل بخش رقابتی »رسانه ها« افزوده  این رویداد، گفت: امسا
خبرنگاران  بر  علاوه  که  بود  انتظار  گذشته  ل  سا شده است. 
این  در  شوند.  معرفی  جشنواره  در  نیز  برتر  رسانه های  برتر، 
تحولی  شاخه  سه  به  و  شده است  محقق  خواسته  این  دوره 
در فرآیند تولید محتوا، ساختار و توزیع و انتشار محتوا برای 
ی  جد توجه  ل  تحو و  ی  ــد م آ روز مل  عوا به  که  یی  رسانه ها
داشته اند، می پردازیم. در واقع رسانه ای را که توانسته باشد 
خود را به فضای مخاطب نزدیک کند، به عنوان رسانه برتر 
لگوبرداری کنند. معرفی خواهیم کرد تا دیگر رسانه ها بتوانند ا
بررسی  نحوه  درباره  ایران،  رسانه های  ملی  جشنواره  دبیر 
عملکرد رسانه های متقاضی حضور در این بخش گفت: این 
در  از آن  که  مسیری  ترسیم  و  رسانه ها  خوداظهاری  با  مهم 
جهت ایجاد تحول عبور کرده اند مشخص خواهد شد اما این 

رسانه ها  عملکرد  و  خروجی  با  متناسب  باید  »خوداظهاری« 
مجوز  که  رسمی  رسانه های  فقط  باشد.  مستندات  پایه  بر  و 
ارشاد  و  فرهنگ  وزارت  تبلیغات  و  اموررسانه ای  معاونت  از 
اسلامی دارند، مجاز به شرکت در این بخش هستند و شامل 

حال فضای مجازی و رسانه های نوین نمی شود.
عرفاتی درباره بخش رقابتی آثار در این رویداد توضیح داد: 
در  گذشته  دوره های  به  نسبت  بیست ودوم  جشنواره  مزیت 
این است که محدودیتی برای شرکت در بخش رقابتی آثار قائل 
نشده ایم و هرکس اعم از نمایندگان رسانه های مکتوب، برخط 
کار  ایران  اسلامی  جمهوری  قوانین  چارچوب  در  که  مجازی  و 
می کند، می تواند در جشنواره شرکت کند. وی افزود: همچنین 
جشنواره با دو بخش موضوعی رقابتی، شامل موضوعات »شهید 
جمهور« و »همه علیه نسل کشی در غزه«، پذیرای آثار متقاضیان 
ایران  رسانه های  جشنواره  دبیر  شده است.  یاد  لب های  قا در 
گفت: امروز بیش از ۹۰درصد کنشگری رسانه ای در بستر فضای 
مجازی اتفاق می افتد. از رسانه های برند و صاحب نام گرفته تا 
رسانه های گمنام و انسان رسانه ها که در بستر فضای مجازی کار 
رسانه ای انجام می دهند، همه را می توان زیرمجموعه شبکه 
اجتماعی نامید و این بخشی است که نباید و نمی توانستیم آن 

را در جشنواره نادیده بگیریم.

دبیر جشنواره رسانه های ایران :

90درصد کنشگری رسانه ای در فضای مجازی اتفاق می افتد

شرکت پارس خودرو در نظر دارد انجام عملیات ذیل را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید، لذا از کلیه پیمانکاران دارای صلاحیت با تجربه و سابقه کاری مرتبط دعوت به عمل می آید 
مطابق ش�رایط مندرج در جدول ذیل نس�بت به دریافت اس�ناد مناقصه اقدام نمایند. 

* زمان و تاریخ توزیع اسناد : مورخ: 1403/03/31 لغایت 1403/04/06 )ساعت : 9 صبح لغایت 14 عصر(.

* زمان ارائه پیشنهاد قیمت : روز شنبه مورخ 1403/04/09 پایان وقت اداری ساعت 15 

*  دریافت اسناد و ارائه مدارک مناقصه به دو دروش می توان اقدام نمود :

 * مراجع�ه حض�وری ب�ه آدرس: ته�ران، کیلومت�ر 9 ج�اده مخص�وص ک�رج، ش�رکت پ�ارس خ�ودرو ) معاون�ت بازرگان�ی- مدیری�ت بازرگان�ی داخل�ی -  اداره خری�د، تاسیس�ات و ابنی�ه (  
جهت هماهنگی به شماره تلفن: 48914389 . 

* متقاضیان جهت دریافت اسناد به صورت غیر حضوری با مراجعه به سایت اینترنتی پارس خودرو  www.Parskhodro.ir  ) بخش اخبار و مناقصات ( اقدام نمایند .

* برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

*  مدت اعتبار پیشنهاد قیمت ارائه شده سه ماه می باشد . 

* شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول تمامی شروط اسناد مناقصه می باشد . 

* سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج می باشد . 

گهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود و شرکت پارس خودرو در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار خواهد بود .  * هزینه آ

لف(  * بدیه�ی اس�ت ارائ�ه و تحویل م�دارک هیچگونه حقی را برای متقاضی�ان ایجاد نخواهد کرد، ل�ذا تیم ارزیابی پارس خ�ودرو به منظور بررس�ی و ارزیابی توان فن�ی و بازرگانی )پاکت ا
شرکتهای داوطلب، از امکان آن مجموعه بازدید خواهد نمود. 

الزامات مورد نظرشرح فعالیتردیف

1
 CNG اورهال، تعمیر و نگهداری ایستگاه

موجود در شرکت پارس خودرو

-  اخذ  تائید فنی از شرکت ملی گاز ایران
-  اخذ کلیه مجوزها و تائیدیه های لازم از شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران و شرکت گاز

-  ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاران از وزارت تعاون ، کار و امور اجتماعی

گهی مناقصه عمومی شماره 16 – 1403 آ


